

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/ п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Придбання реєстратора NVR54324ks2	1 шт.	12040,00	12040,00
2	Камера купольна HDW2230TP AS-S2	17 шт.	2184,00	37128,00
3	Камера циліндрична HFW2230SP S-S2	8 шт.	2184,00	17472,00
4	Блок живлення камер 8 портів	2 шт.	1400,00	2800,00
5	Блок живлення камер на 4 порта	5 шт.	1000,00	5000,00
6	Розподільче обладнання /свіч/	1 шт.	1000,00	1000,00
7	Жорсткий диск HDD 6 тБ	1 шт.	7360,00	7360,00
8	Кабель магістральний	1000 м.	13330,00	13330,00
9	Кабель ШВВП /елект. розподіл/	100 м.	4,40	440,00
10	Ящик монтажний	7 шт.	300,00	2100,00
11	Коробка монтажна	25 шт.	10,00	250,00
12	Розетка електрична	7 шт.	20,00	140,00
13	Вилка електрична	7 шт.	10,00	70,00
14	Монтажні роботи по налаштуванню			35870,00
	Всього:			135000,00
Орієнтована вартість проєкту				135000,00